

Položkový rozpočet

Stavba :	0342 Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa	Rozpočet: 0342
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	Vícepráce - hlavní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	20,00	104,00	2 080,00
22	44412-2246	Doklínování ocelového průvlaku 0 - 15 cm	m	9,80	340,00	3 332,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				5 412,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
23	962031133R00	Bourání komínové zdivo tl. 15 cm m.č. 105:2,5*(0,8+0,85)	m2	4,13 4,13	103,00	424,88
24	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC m.č. 105:0,8*0,85*1,5	m3	1,02 1,02	759,00	774,18
25	965082923R00	Odstranění násypu z komínového zdiva m.č. 105:(2,5*0,65*0,7)+(0,75*0,9*1,6)	m3	2,22 2,22	279,50	619,79
26	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m. č. 102:61,2*0,2 m. č. 105:31,83*0,3 m. č. 106:24,58*0,17	m3	25,97 12,24 9,55 4,18	233,50	6 063,43
27	96000-0007	Vyčištění komínu vč. likvidace suti	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				9 482,28
Díl: 97	Prorážení otvorů					
28	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	6,00	187,50	1 125,00
29	974031264R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 15 cm	m	6,50	204,00	1 326,00
30	974031267R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 25 cm	m	5,40	245,50	1 325,70
31	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	30,00	463,50	13 905,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				17 681,70
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
32	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	64,56	239,50	15 462,75
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				15 462,75
Díl: 711	Izolace proti vodě					
33	711404111R00	Stěrková izolace na bázi cementu plocha do 1 m2	kus	9,00	441,00	3 969,00
Celkem za		711 Izolace proti vodě				3 969,00
Díl: 713	Izolace tepelné					
34	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	199,33	39,90	7 953,27
35	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE m.č. 102:5,9*2	m2	11,80 11,80	30,60	361,08
36	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m3	18,98	2 260,00	42 894,80
37	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,47	700,00	332,23
Celkem za		713 Izolace tepelné				51 541,38
Díl: 730	Ústřední vytápění					
38	73000-0008	Demontáž radiátoru,úprava rozvodu UT	kpl	1,00	1 130,00	1 130,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění				1 130,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
39	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m. č. 106:24,58 m. č. 105:31,82 m. č. 102:61,2 m. č. 106 - podium:4,9	m2	122,50 24,58 31,82 61,20 4,90	55,30	6 774,25
40	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky tl.25mm m. č. 106:24,58	m2	24,58 24,58	31,90	784,10
41	762711840R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 Podpěrný trám 30x10 cm:10,5 Podpěra 20 x 20 cm dl. 4 m - 2 ks:2*4	m	18,50 10,50 8,00	48,00	888,00
42	762711850R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných nad 450 cm2	m	12,80	53,70	687,36

Položkový rozpočet

Stavba :	0342 Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa	Rozpočet: 0342
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	Vícepráce - hlavní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Trám 25 x 20 cm - 2 ks:2*6,4		12,80		
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				9 133,71
Díl:	763	Dřevostavby				
43	763111123R00	Zapravení otvoru sádkartonelem vč. izolace	m2	3,50	865,00	3 027,50
44	763112964U00	Zapravení ostění SDK u zárubní plocha do 0,5 m2 vč. izolace	kus	2,00	442,00	884,00
45	763121111U00	Předsazená SDK stěna 1xGKB 12,5 1,2*2,6	m2	3,12	366,00	1 141,92
				3,12		
46	763163521U00	Třístranný obklad SDK protipož. PO 45 rš 900 mm obklad ocel. průvlaku:0,9*9,8	m2	8,82	1 030,00	9 084,60
				8,82		
	Celkem za	763 Dřevostavby				14 138,02
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
47	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami m. č. 102:53,1 m.č. 106:29,2	m2	82,30	120,50	9 917,15
				53,10		
				29,20		
48	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn m. č. 102:53,1 m.č. 106:29,2	m2	82,30	21,50	1 769,45
				53,10		
				29,20		
49	P.01	D+M dř. okno fixní PO EI 30 DP3 890x1220 mm bezp. dvojsklo Uw 1,1,imitační folie pískování	kus	1,00	20 736,00	20 736,00
50	P.02	D+M prosvětlená vitrina 1280x1870x155 mm výklopná,hliníkový rám	kus	1,00	42 153,00	42 153,00
51	P.06	D+M dř.vni.dveře 800x1970 PO EW30 DP3 hladké proskl.,obložková zárubeň,panika,samozavírač	kus	1,00	36 860,00	36 860,00
52	P.07	D+M dř. vnitř. dveře 800x1970 obložková zárubeň prosklené hladké	kus	1,00	17 810,00	17 810,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				129 245,60
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
53	723150373R00	Potrubi ocel. černé svařované -chráničky D 159/4,5 půda	m	6,50	1 578,00	10 257,00
54	76700-0064	D+M svařovaná podpěrná OK kleneb bez nátěru	kg	1 603,14	56,00	89 775,84
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				100 032,84
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				
55	775511820U00	Dmtž podlaha vlysy lepené m. č. 102:61,2	m2	61,20	48,40	2 962,08
				61,20		
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				2 962,08
Díl:	776	Podlahy povlakové				
56	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	74,40	54,00	4 017,60
57	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky m. č. 106:24,58 m. č. 105:31,82 m. č. 102:3*61,2	m2	240,00	22,00	5 280,00
				24,58		
				31,82		
				183,60		
58	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	119,00	190,50	22 669,50
59	283-11269	Specifikace podlaha PVC	m2	130,90	430,00	56 287,00
60	28342401	Soklík profil z měkčeného PVC č. h. 2198 lišta	m	82,00	26,78	2 195,96
61	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	904,50	0,76	687,42
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				91 137,48
Díl:	783	Nátěry				
62	78300-0056	Protipožární nátěr PO 45 - OK sloupy	m2	3,40	1 800,00	6 120,00
	Celkem za	783 Nátěry				6 120,00
Díl:	784	Malby				

Položkový rozpočet

Stavba :	0342 Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa	Rozpočet: 0342
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	Vícepráce - hlavní objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
63	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m strop klenba	m2	405,63	21,60	8 761,61
	Celkem za	784 Malby				8 761,61
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
64	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	43,12	360,00	15 524,50
65	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	6,59	503,00	3 314,77
66	979990191R00	Poplatek za skládku suti - plastové výrobky	t	0,24	1 200,00	288,00
67	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	49,95	150,00	7 493,18
68	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	949,14	12,00	11 389,63
69	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	49,95	180,00	8 991,81
70	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	249,77	20,00	4 995,45
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				51 997,34

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0346	Vícepráce - oplocení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Hlavní objekt		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
0342	Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	MČ Brno-Tuřany			
Dodavatel	STAVIMAL s.r.o., Viničné Šumice 63,664 06		Zakázkové číslo	342
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	69 185	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	14 306	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	83 491	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	83 491	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	83 491	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			83 491 Kč
DPH	21,0 %			17 533 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				101 024 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	0342 Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa	Rozpočet: 0346
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	Vícepráce - oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317168138R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x3000 mm	kus	28,00	946,00	26 488,00
2	317361211R00	Výztuž z oceli 10 216	t	0,07	34 590,00	2 459,35
		betonářská ocel D 16 mm,dl. 750 mm,60 ks :0,00158*(0,75*60)		0,07		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				28 947,35
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
3	63131-0030	Betonáž parapetu š. 10 cm tl. 5 cm vč. bednění z pytlované směsi	m	141,70	142,00	20 121,40
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				20 121,40
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
4	90000-0003	Vrtání trnů,osazení na chem. kotvu	ks	60,00	116,00	6 960,00
5	90000-0004	Zapravení prostupů hydroizolací	ks	60,00	86,00	5 160,00
6	90000-0005	Úprava keramických tvárnic	ks	60,00	62,00	3 720,00
7	90000-0006	Přemístění materiálu - kámen	kpl	1,00	1 440,00	1 440,00
8	90000-0007	Demontáž přístřešku	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				18 880,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	3,09	400,00	1 236,37
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 236,37
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
10	764510430R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm	m	35,85	392,00	14 053,20
11	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	140,53	1,80	252,96
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				14 306,16

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0349	Vícepráce elektro svítidla	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Hlavní objekt		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
0342	Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	MČ Brno-Tuřany			
Dodavatel	STAVIMAL s.r.o., Viničné Šumice 63,664 06		Zakázkové číslo	342
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	285 236	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	285 236	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	285 236	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	285 236	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		285 236 Kč
DPH	21,0 %		59 900 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			345 136 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	0342 Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa	Rozpočet: 0349
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	Vícepráce - hl. objekt svítidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M2101	Nástěnné svítidlo LED 1x1W 230V 125x125x50 mm - stěna dvůr	ks	13,00	4 047,00	52 611,00
2	M2102	Závěsné svítidlo zářiv. 36x76x2376 MINUS SL SS 2x54W T16-D G5 EB vč. zdrojů - m.č. 102	ks	2,00	10 429,00	20 858,00
3	M2103	Závěsné svítidlo zářiv. 36x76x2376 MINUS SL SC 2x54W T16-D G5 EB vč. zdrojů - m.č. 102	ks	2,00	10 808,00	21 616,00
4	M2104	Závěsné svítidlo zářiv. 36x76x2376 MINUS SL SE 2x54W T16-D G5 vč. zdrojů - m.č. 102	ks	2,00	10 543,00	21 086,00
5	M2105	Závěsné svítidlo zářiv. 36x76x2376 MINUS SL SS 2x54W T16-D G5 EB vč. zdrojů - m.č. 105	ks	1,00	10 429,00	10 429,00
6	M2106	Závěsné svítidlo zářiv. 36x76x2376 MINUS SL SE 2x54W T16-D G5 EB vč. zdrojů - m.č. 105	ks	1,00	10 543,00	10 543,00
7	M2107	Závěsné svítidlo zářiv. 36x76x2376 MINUS SL SS 2x54W T16-D G5 EB vč. zdrojů - m.č. 106	ks	1,00	10 429,00	10 429,00
8	M2108	Závěsné svítidlo zářiv. 36x76x2376 MINUS SL SE 2x54W T16-D G EB vč. zdrojů - m.č. 106	ks	1,00	10 543,00	10 543,00
9	M2109	Nástěnné svítidlo LED BIANCO - průjezd	ks	2,00	6 390,00	12 780,00
10	M2110	Zemní svítidlo LED 24W symetrické 35° průměr 227 mm - průjezd	ks	4,00	11 564,00	46 256,00
11	M2111	Box pro zemní svítidlo - průjezd	ks	4,00	867,00	3 468,00
12	M2112	Montáž svítidel	ks	29,00	1 650,00	47 850,00
13	M2113	Podružný materiál	%	3,00	2 206,19	6 618,57
14	M2114	Doprava	%	4,60	2 206,19	10 148,47
Celkem za M21 Elektromontáže						285 236,04

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0348 Vícepráce hromosvod boční fasáda		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Hlavní objekt		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
0342	Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	MČ Brno-Tuřany			
Dodavatel	STAVIMAL s.r.o., Viničné Šumice 63,664 06		Zakázkové číslo	342
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	13 390	Ztižené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	13 390	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	13 390	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	13 390	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	13 390 Kč	
DPH		21,0 %	2 812 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 202 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	0342 Rekonstrukce radnice MČ Tuřany III.etapa	Rozpočet: 0348
Objekt :	SO 01 Hlavní objekt	Vícepráce - boční fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M20	Hromosvod				
1	M2001	Demontáž svodů hromosvodu	hod	3,00	260,00	780,00
2	M2002	Demontáž zemničů hromosvodu	ks	3,00	174,00	522,00
3	M2003	Pomocný materiál pro demontáž hromosvodu	kpl	1,00	276,00	276,00
4	M2004	Montáž nového hromosvodu				
5	M2005	Vedení D 8 mm AIMGSI	m	26,60	48,40	1 287,44
6	M2006	Podpěra vedení, hmoždinka, posložka	ks	18,00	73,00	1 314,00
7	M2007	Podpěra ochranné trubky	ks	6,00	66,80	400,80
8	M2008	Pozinkovaná ochranná trubka	m	3,00	214,00	642,00
9	M2009	Pozinkovaná kulatina D 10 mm	m	5,00	78,40	392,00
10	M2010	Měřicí svorky + popis	ks	3,00	114,00	342,00
11	M2011	Svorka SS	ks	8,00	48,00	384,00
12	M2012	Montážní práce	hod	16,00	260,00	4 160,00
13	M2013	Přeprava materiálu	kpl	1,00	690,00	690,00
14	M2014	Revize hromosvodu	ks	1,00	2 200,00	2 200,00
	Celkem za	M20 Hromosvod				13 390,24